VAR B . Tet. +38 0323.5411 0324.4011 fax +38 0323.643020
oot jf Azlgnda Saniiaria Locale e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslves. it
s del Verbano Cusic Ussala

<' e éﬁﬁn gu E,M %‘i@sgk Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

P.1./Cod. Fisc. Q0634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)
. del 30 LUGLIC 2018

DELIBERAZIONEN. 753 -

AWISO PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA
INTERAZIENDALE PER TITOLI E COLLOQUIO
RISERVATO AI DIPENDENTI DI AZIENDE E D ENTI DEL
COMPARTO SANITA’ ED INTERCOMPARTIMENTALE PER
N.1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C):
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE

Q=-l-4maoo

L’'anno duemiladiciotto il giorno iTA
del mesedi _ LUGLID in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
- coadiuvato da:

~- Dott. ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

% REGIONE
& @ PIEMONTE

www_reglone. piemonte.it’sanitd Pagina 1di6



éé% % %f;{;ﬁ@o Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

] Tel. +30 0323.5411 0324.4811 fax +38 0323.643020
M/ Azienda Sanilarie Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www. asiven. it

del Verbano Cusio 0ssola

P LICod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L’estensor dellatto Il responsabile del procedimento

Omegna, 1i 10 uglio 2018 Omegna i
’x ]
Il Direttore della 5.0.C Gestione Personale e Formazione .
. Dr.ssa Sala Ciau@f P s

(fﬁ%égna‘"h ' m<i /U(‘l;( i) /r:’

Riservato alla $.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N, conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

% # PIEMONTE

www regione.piemonte. it/sanitd Pagina 2di6



fﬂw\ ég"%% g i%;{:: {E Sede legale : Via Mazzini, 117 - 25887 Omegna (VB)

Tel +39 0323.5411 0324 4911 fax +3% 0323.643020
x\\ "4 Azienda Sanilariz Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
g def Yerbano Cusio 0ssela

P.LiCod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n.573 del 31.05.2018 con la quale era stato emanato
awviso pubblico di mobilita volontaria interaziendale per titoli e colloquio riservato ai
dipendenti di Aziende od Enti del Comparto Sanitd ed intercompartimentale per la
copertura a tempo indeterminato di n.1 posto di Assistente Amministrativo Cat.C);

Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al
suddetto pubblico avviso fissato per il giorno 02.07.2018, sono pervenute le sottoelencate
istanze:

Cognome e nome data di nascita
CIUFFO MARIA ANTONIETTA 20.09.1972
CRISTINA BARBARA MARIA 09.12.1965
FANTINI PATRIZIA 14.10.1962
MALFATTO CLAUDIA 27.12.1961
MURGIA PIERA 23.08.1965
MUSCATELLO ANTONELLA 09.06.1966
SELVAGGI EMILIA RITA 06.01.1965
SOLA MICHELA 04.09.1964
ZUCCHINETTI CINZIA 15.06.1962

Verificato che tutti | candidati risultano ammissibili in quanto in possesso dei
requisiti necessari per 'ammissione;

Di stabilire nella composizione sotto indicata la commissione che procedera allo

svolgimento del colloquic ed alla valutazione dei titoli, redatta su indicazione della
Direzione Generale;

PRESIDENTE
SALA Claudia - Direttore SOC Gestione Personale e Formazione TITOLARE

BONISOLI Federico — Direttore SOC Logistica, Servizi Tecnici ed Informatici SUPPLENTE

“REGIONE
B ®PIEMONTE

wWww_regione. piemonie.it/sanita Pagina 3di6




oy Aﬁayﬁu é-wn %{65@5 Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VE)

. . Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +36 0323.643020
Azienda Sanitaria Locale e-mail; protocolic@pec.asiveo it - www.asiveo.it

del Yerbano Cusio 0ssols

P.1./Cod Fisc. 00634880033

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA :

BELLOTTI Annarosa — Dirigente Amministrativo TITOLARE
PRIMATESTA Giuseppina — Dirigente Amministrativo SUPPLENTE
MENEVERI Liliana ~ Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) TITOLARE
GUIDETTI Daniela — Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) SUPPLENTE
SEGRETARIQ:
BISETTI Laura - Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) TITOLARE
COLLECCHIA Stefania - Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) SUPPLENTE
Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per 'assunzione delfla presente delibera.
Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal

Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

19} Di ammettere ail'awiso pubblico di mobilita volontaria interaziendale per titoli e
colloquio riservato ai dipendenti di Aziende ed Enti del Comparto Sanita ed
intercompartimentale per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto di
Assistente Amministrativo Cat.C) la seguente istante in possesso dei requisiti di
partecipazione previsti nel bando :

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
CIUFFO MARIA ANTONIETTA 20.09.1972
CRISTINA BARBARA MARIA 09.12.1965
FANTINI PATRIZIA 14.10.1962
MALFATTO CLAUDIA 27.12.1961
MURGIA PIERA 23.08.1965
MUSCATELLO ANTONELLA 09.06.1966
SELVAGGI EMILIA RITA 06.01.1965
SOLA MICHELA 04.09.1964
ZUCCHINETTI CINZIA 15.06.1962

&2 REGIONE
# PIEMONTE

waww. regione. piemonte it/sanita Pagina 4di6




' %
ﬁy‘&s f@f{% @ Sede legale : Via Mazzint, 117 - 28887 Omegna {VB}
'} Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax -+38 0323.843020
Azienda Sanfiaria Locale e-mail: protocolic@pec.aslveo.it - www.aslveo it

del Verbano Cusio Ossols
P.1LICod Fise, DOB34880033

Di_prendere atto che la commissione esaminatrice dell'avviso pubblico di che
trattasi che procedera allo svolgimento del colloquio ed alla valutazione dei titoli,
redatta su indicazione della Direzione Generale, risulta cosi composta:
PRESIDENTE

SALA Claudia - Direttore SOC Gestione Personale e Formazione TYITOLARE

BONISOLI Federico — Direttore SOC Logistica, Servizi Tecnici ed Informatici

SUPPLENTE
COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA .
BELLOTTI Annarosa — Dirigente Amministrativo TITOLARE
PRIMATESTA Giuseppina — Dirigente Amministrativo SUPPLENTE

MENEVERI Liliana — Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) TITOLARE
GUIDETTI Daniela — Coliaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) SUPPLENTE
SEGRETARIQ:

BISETTI Laura - Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) YITOLARE

COLLECCHIA Stefania-Coliaboratore Amministrativo Pr jondle Cat.D)SUPPLENTE
Omegna, i o 0 LUG 2018 I ﬁel EQLERALE
gelo Penna
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE
.
iy
Dr.ssa Anna Ceria FIRMA A

DATA___ b f’? EZ@W

!

IL DIRETTORE SANITARIO FAVORﬂ EEQ /ﬁ'
Dr.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA @

DATA rML LOi éY

REGIONE f

PIEMONTE

www regione piemonte. it/sanita Pagina 5dié6



- : 5% :
(/M o Mt\\% ﬁ“g“ %m,, %?‘}i@ﬂ@w Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Cmegna (VB)

, o Tel. +38 6523.5411 0324 4911 fax +39 0323 643020

\waj/ Azignda Sanitaria Locale e-mait: protocolio@pes.asives.it - www.aslveo it
del Verbano Cusio Ossola

P1./Cod Fisc. 00834880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e §tata - §os:ta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale delllA.S.L. VCO iI giormo Miﬁ Wil per 15 giomni
continuativi.

1. FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

wvw regione.piemonte. it/sanita Pagina 6di6




